

Schellerup Elteknik Invest ApS

Kristinevej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 86 13 32

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

Dennis Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schellerup Elteknik Invest ApS Kristinevej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 86 13 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup Dennis Arne Schellerup Knudsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	50.595	5.586
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-420	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.483	-35.969
Resultat før skat	25.692	-30.383
Skat af årets resultat	-5.642	5.162
Årets resultat	20.050	-25.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.221
Disponeret i alt	20.050	-25.221

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.110.000</u>	<u>2.364.580</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.110.000</u>	<u>2.364.580</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.110.000</u>	<u>2.364.580</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>92</u>	<u>5.162</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92</u>	<u>5.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.906</u>	<u>37.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.998</u>	<u>42.858</u>
	Aktiver i alt	<u>1.207.998</u>	<u>2.407.438</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-5.171	-25.221
Egenkapital i alt	44.829	24.779
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	780.058	809.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	780.058	809.563
7 Gældsforpligtelser	68.800	68.800
Gæld til pengeinstitutter	0	1.018.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	307.489	479.604
Selskabsskat	572	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.111	1.573.096
Gældsforpligtelser i alt	1.163.169	2.382.659
Passiver i alt	1.207.998	2.407.438

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-420	0
	<u>-420</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.483	35.969
	<u>24.483</u>	<u>35.969</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	2.364.580	0
Tilgang i årets løb	0	2.364.580
Afgang i årets løb	-1.254.160	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.110.420</u>	<u>2.364.580</u>
Årets regulering til dagsværdi	-420	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	<u>-420</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.110.000</u>	<u>2.364.580</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017	-25.221	0		
Årets overførte overskud eller underskud	20.050	-25.221		
	-5.171	-25.221		
6. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	810.058	839.563		
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.000	-30.000		
	780.058	809.563		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	653.000	810.059	839.563
Deposita	38.800	0	38.800	38.800
	68.800	653.000	848.859	878.363
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.110 t.kr.				
